
 

Prosjektplan - forvaltningsrevisjon om tidlig innsats      

Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Hattfjelldal kommune 07.05.2026 17/26 
 
Saksbehandler Line Thorsen Bratli 
Arkivkode FE-217 

TI-&58 
Arkivsaknr 26/62 - 5 

 
Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til revisors forslag til prosjektplan for forvaltningsrevisjon om 
skolemiljø og tilpasset opplæring, med en ressursramme på 350 timer, og leveringsfrist 1. 
februar 2027.  
 
Vedlegg 

Prosjektplan forvaltningsrevisjon om skolemiljø og tilpasset opplæring 
 
Saksopplysninger 
I denne saken blir kontrollutvalget bedt om å ta stilling til Revisjon Midt-Norges forslag til 
prosjektplan for forvaltningsrevisjon om skolemiljø og tilpasset opplæring. Kontrollutvalget 
bestilte forvaltningsrevisjonen i møtet 26. mars, sak 09/26.  
  
Prosjektplanen presenteres av forvaltningsrevisor, som deltar via Teams.  
  
Om prosjektplanen 
Formålet med forvaltningsrevisjonen er å undersøke om kommunen ivaretar elevenes rett til 
et trygt og godt skolemiljø, samt om kommunen legger til rette for tilpasset opplæring og 

individuelt tilrettelagt opplæring i tråd med regelverket. 
  
Rapporten skal gi svar på om Hattfjelldal kommune ivaretar 

• elevenes rett til et trygt og godt psykososialt skolemiljø? 

• elevenes rett til tilpasset opplæring? 

• at elever med behov for individuelt tilrettelagt opplæring får et tilbud i tråd med 

regelverket? 
  
For å svare på problemstillingene, vil revisjonen gjennomføre dokumentgjennomgang og 
intervju, samt saksgjennomgang knyttet til skolemiljøsaker. 
  
Revisjonen avgrenses til grunnskolen i Hattfjelldal kommune, og omfatter ikke barnehage. 
Videre er forvaltningsrevisjonen avgrenset til elevenes psykososiale skolemiljø. Fysiske 
forhold ved skolebygg, uteområder og lignende inngår ikke i undersøkelsen. Revisjonen 
avgrenses til å vurdere kommunens systemer, rutiner og praksis når det gjelder tilpasset 
opplæring og individuelt tilrettelagt opplæring. Det gjennomføres ikke faglig vurdering av den 

pedagogiske kvaliteten i opplæringen, eller gjennomgang av enkeltsaker på disse områdene. 
  
Utfyllende informasjon om metode, avgrensninger og bakgrunnsinformasjon er beskrevet i 
vedlagte prosjektplan. 
 
  
Vurdering og konklusjon 
Forvaltningsrevisjonen har fått tittelen skolemiljø og tilpasset opplæring, og den undersøker 
hvordan Hattfjelldal kommune arbeider med trygt og godt skolemiljø, tilpasset opplæring og 
individuelt tilpasset opplæring. 
  



Etter det sekretariatet kan se, svarer prosjektplanen på kontrollutvalgets bestilling. Vi kan 
ikke se at avgrensningene medfører at det avgrenses bort fra kontrollutvalgets bestilling.  
  
Levering til sekretariatet 1.februar 2027 innebærer at rapporten kan behandles i 
kontrollutvalgets første eller andre møte i 2027. 
  
Sekretariatet anbefaler at kontrollutvalget vedtar prosjektplanen som den er. 
Kontrollutvalgets medlemmer kan likevel gi innspill til endringer i planen i møtet.  

  
 
 


